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Vi gratulerer Etne og Vindafjord brann og redning med 
ny fremskutt enhet med Rosenbauer UHPS 
slokkeanlegg bygget på en VW Amarok
Produktnummer: 14062

Etne og Vindafjord brann og redning har anskaffet seg en 
ny enhet for førsteinnsats og slokking som erstatning for en 
gammel Ford Transit med "en kvart tørn slakk i styringen".

Bilen er en VW Amarok dobbeltkabin pick-up med plass for 
2+3 personer og lasteplan med taktopp. Den har kraftig 180 
hk dieselmotor, 4x4 og er utstyret med automatgir. En 
skikkelig kjøremaskin.

Bilen er utstyrt med 245 liters vanntank, samt et 
Rosenbauer UHPS slokkeanlegg med en ytelse på 51 l/min 
ved 100 bar. Anlegget har automatisk skumblander og 
slangetrommel med kombinert vann/skum strålepistol, samt 
slokkespyd med tilhørende batteridrill med borr tilpasset 
diameter på spydet. Ved å borre et hull i en vindus- eller 
dørkarm kan man slokke innvendig utenfra.

Kunde: Etne og Vindafjord brann og redning
Chassis: VW Amarok DOKA Pickup 4x4, 180 hk, automatgir, registrert som personbil med avgiftsfritak for brannvesen.
Mannskapskabin: Originalt førersete og passasjersete foran og originalt baksete for 3 personer bak.
Vanntank: 245 liters tank i polyetylen med overløp og påfylling med NOR lås eller Gardena kupling.
Pumpe: UHPS XL Høytrykksanlegg (51 l/min ved 100 bar) med bensinmotor og skumblandesystem.
Slangetrommel med automatisk inntrekk og kombinert vann/skum strålerør.
Slokkespyd med batteridrill for utvendig innsats gjennom vegg, vindus- eller dørkarm
Milwakuee batteridrill med batteri av samme type som Weber Redningsverktøy
220V opplegg med varmeovn og batterilader
Slagspett i holder
Innfesting for to røykdykkerapparater og røykvifte.
Lasteplan med taktopp med topphengslede luker på sider og bak med innredning for utstyr
Varsling: LED blålys i siste generasjon montert i fronten, bak og på taket.

Levert: 05.2015

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14062Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as
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